## **BEKANNTMACHUNG**

Gemäß § 9 der Hauptsatzung der Gemeinde Neutrebbin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende Einwohnerversammlung der Gemeinde Neutrebbin die **nächste öffentliche** 

## Einwohnerversammlung

der Gemeinde Neutrebbin für Donnerstag, den 05.05.2022, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

Es gelten die derzeit gültigen Corona-Regeln.

## **TAGESORDNUNG**

## Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Vorstellung der Überlegungen zur Errichtung eines Holzbackofens im Bereich Karl-Marx-Str.
- 3. Diskussion und Auswertung

Die öffentliche Einwohnerversammlung der Gemeinde Neutrebbin findet im Saal des Gemeindezentrums Neutrebbin, Karl-Marx-Str. 43 in 15320 Neutrebbin um 18:00 Uhr statt.

Wriezen, den 26.04.2022			
Sylvia Borkert	_		
Stelly. Amtsdirektorin			

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:	
Standort: 15320 Neutrebbin, OT Altb	arnim, Kleinbarnim 28
ausgehangen am: 26.04.2022	Unterschrift:
abgenommen am: 06.05.2022	Unterschrift: